将其持有的 21,107,497 股公司股份（以下简称“标的股票”）委托蒋建琪先生

作为唯一、排他的代理人，由蒋建琪先生全权代表杨冬云先生在委托期限内，按

照法律法规和公司章程的规定行使委托股份所对应的提名权、提案权和全部表决

权。

 截至本公告披露日，杨冬云先生持有公司股份 21,527,361 股，占公司总

股本的5.24%，蒋建琪先生持有公司股份207,196,230股，占公司总股本的50.44%。

本次权益变动后，蒋建琪先生持有公司股份 207,196,230 股，占公司总股本的

50.44%，行使 228,303,727 股股份对应的表决权，占公司总股本的 55.58%，杨

冬云先生持有公司股份 21,527,361 股，占公司总股本的 5.24%，行使 419,864 股

股份对应的表决权，占公司总股本的 0.10%。

 根据《上市公司收购管理办法》，本次权益变动属于可以免于发出要约

的情形，本次权益变动后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项

不会对公司经营活动产生影响。

一、本次权益变动的基本情况

公司于近日接到通知，公司控股股东、实际控制人蒋建琪先生与持股 5%以上

大股东杨冬云先生约定，杨冬云先生不可撤销地将其持有的标的股票委托蒋建琪

先生作为唯一、排他的代理人，由蒋建琪先生全权代表杨冬云先生在委托期限内，

按照法律法规和公司章程的规定行使委托股份所对应的提名权、提案权和全部表

决权。

本次权益变动前，蒋建琪先生持有公司股份 207,196,230 股，占公司总股本

的 50.44%，蒋建琪先生及其一致行动人蒋建斌、陆家华、蒋晓莹、杭州志周合道

合计持有公司股份 314,960,350 股，占公司总股本的 76.68%。杨冬云先生持有

公司股份 21,527,361 股，占公司总股本的 5.24%，拥有表决权的股份 21,527,361

股，占公司总股本的 5.24%。

本次权益变动后，蒋建琪先生持有公司股份 207,196,230 股，占公司总股本

的 50.44%，行使公司 228,303,727 股股份对应的表决权，蒋建琪先生及其一致

行动人合计拥有表决权 336,067,847 股，占公司总股本的 81.82%。杨冬云先生

持有公司股份21,527,361股，占公司总股本的5.24%，拥有表决权的股份419,864

股，占公司总股本的 0.10%。

上述交易完成后，相关权益变动如下：

股东名

称

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

拥有表决权的

股数（股）

拥有表

决权的

股份占

比（%）

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

拥有表决权的

股数（股）

拥有表

决权的

股份占

比（%）

蒋建琪 207,196,230 50.44 207,196,230 50.44 207,196,230 50.44 228,303,727 55.58

蒋建斌 36,000,000 8.76 36,000,000 8.76 36,000,000 8.76 36,000,000 8.76

陆家华 28,800,000 7.01 28,800,000 7.01 28,800,000 7.01 28,800,000 7.01

杭州志

周合道
24,964,120 6.08 24,964,120 6.08 24,964,120 6.08 24,964,120 6.08

蒋晓莹 18,000,000 4.38 18,000,000 4.38 18,000,000 4.38 18,000,000 4.38

合计 314,960,350 76.68 314,960,350 76.68 314,960,350 76.68 336,067,847 81.82

杨冬云 21,527,361 5.24 21,527,361 5.24 21,527,361 5.24 419,864 0.10

注：上述合计数与各加数直接相加之和存在尾数差异，系四舍五入形成。

二、权益变动双方的基本情况

（一）表决权委托方基本情况

姓名 杨冬云

性别 男

国籍 中国

身份证号 422127*

住所 广东省深圳市*

通讯地址 浙江省杭州市拱墅区新天地商务中心 4幢西楼 13 楼

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

（二）表决权受委托方基本情况

姓名 蒋建琪

性别 男

国籍 中国

身份证号 330421*

住所 浙江省湖州市吴兴区*

通讯地址 浙江省杭州市拱墅区新天地商务中心 4幢西楼 13 楼

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

（三）一致行动人基本情况

1、蒋建斌基本情况

姓名 蒋建斌

性别 男

国籍 中国

身份证号 330511*

住所 浙江省湖州市吴兴区*

通讯地址 浙江省杭州市拱墅区新天地商务中心 4幢西楼 13 楼

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

2、陆家华基本情况

姓名 陆家华

性别 女

国籍 中国

身份证号 330421*

住所 浙江省湖州市吴兴区*

通讯地址 浙江省杭州市拱墅区新天地商务中心 4幢西楼 13 楼

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

3、蒋晓莹基本情况